
NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG

MATA KULIAH: 21D2A102P - PKL : Proses SKS: 8 RUANG: TRNG

DOSEN: Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par KELAS: A42 HARI / JAM: SABTU / 08:35 - 08:40

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
INDUSTRI LAP. PKL

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2242010012 VANESSA MICHELLE SETIADI 70.00 70.00 70.00 B 3.00

2 2242010013 GABRIEL LOUISA NUGROHOPUTRI 92.86 92.86 92.86 A 4.00

3 2242010015 SAPTO ADJI KUNCORO 100.00 91.43 98.29 A 4.00

4 2242010017 GABRIELLA NAOMI PUTRI KADARISMAN 83.00 83.00 83.00 A 4.00

5 2242010019 KHAIRUL AL-QADAR 98.14 98.14 98.14 A 4.00

6 2242010020 RIFA DIFA NINGRUM 93.14 93.14 93.14 A 4.00

7 2242010021 AMARAL DINA 90.00 90.00 90.00 A 4.00

8 2242010022 ERICO FERDY HENDRIAN 75.00 75.00 75.00 B+ 3.30

9 2242010023 RAFFERIO SENDJAYA 88.57 88.57 88.57 A 4.00

10 2242010024 ANGELA IRENA ATANA 94.00 94.00 94.00 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 8, B = 1, B+ = 1

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 24 SEPTEMBER 2024

DOSEN

Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par

24-09-2024 12:59:44 Hal. 1 dari 1



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG

MATA KULIAH: 21D2A102P - PKL : Proses SKS: 8 RUANG: TRNG

DOSEN: Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par KELAS: KA43 HARI / JAM: SABTU / 08:50 - 08:55

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
INDUSTRI LAP. PKL

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2242050001 MARIYAH ALIYA QIBTIAH 80.00 80.00 80.00 A 4.00

2 2242050002 THERESIA IRENE 80.00 80.00 80.00 A 4.00

3 2242050004 MIKHA FADILA SINULINGGA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

4 2242050006 NYI AURA SURADHIPA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

5 2242050009 AUDIA SIFFA KANIA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

6 2242050012 KHOIRUL TAMAM AL-RASYID 78.00 78.00 78.00 A- 3.70

7 2242050024 ARIYA KUSNAN ALI 80.00 80.00 80.00 A 4.00

8 2242050026 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

9 2242050030 GABRIELA REITA PATRICIA KURNIAWAN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

10 2242050032 INE RAVIANI MOULIN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 17, A- = 1, B = 1, B+ = 1

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 24 SEPTEMBER 2024

DOSEN

Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par

24-09-2024 12:59:44 Hal. 1 dari 1



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG

MATA KULIAH: 21D2A103P - PKL : Pelaporan SKS: 6 RUANG: TRNG

DOSEN: Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par KELAS: A42 HARI / JAM: SABTU / 09:05 - 09:10

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
INDUSTRI LAP. PKL

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2242010012 VANESSA MICHELLE SETIADI 80.00 80.00 80.00 A 4.00

2 2242010013 GABRIEL LOUISA NUGROHOPUTRI 80.00 80.00 80.00 A 4.00

3 2242010015 SAPTO ADJI KUNCORO 80.00 80.00 80.00 A 4.00

4 2242010017 GABRIELLA NAOMI PUTRI KADARISMAN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

5 2242010019 KHAIRUL AL-QADAR 80.00 80.00 80.00 A 4.00

6 2242010020 RIFA DIFA NINGRUM 80.00 80.00 80.00 A 4.00

7 2242010021 AMARAL DINA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

8 2242010022 ERICO FERDY HENDRIAN 70.00 70.00 70.00 B 3.00

9 2242010023 RAFFERIO SENDJAYA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

10 2242010024 ANGELA IRENA ATANA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 26, A- = 1, B = 2, B+ = 1

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 24 SEPTEMBER 2024

DOSEN

Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par

24-09-2024 12:59:44 Hal. 1 dari 1



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG

MATA KULIAH: 21D2A103P - PKL : Pelaporan SKS: 6 RUANG: TRNG

DOSEN: Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par KELAS: KA43 HARI / JAM: SABTU / 09:20 - 09:25

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
INDUSTRI LAP. PKL

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2242050001 MARIYAH ALIYA QIBTIAH 80.00 80.00 80.00 A 4.00

2 2242050002 THERESIA IRENE 80.00 80.00 80.00 A 4.00

3 2242050004 MIKHA FADILA SINULINGGA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

4 2242050006 NYI AURA SURADHIPA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

5 2242050009 AUDIA SIFFA KANIA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

6 2242050012 KHOIRUL TAMAM AL-RASYID 80.00 80.00 80.00 A 4.00

7 2242050024 ARIYA KUSNAN ALI 80.00 80.00 80.00 A 4.00

8 2242050026 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

9 2242050030 GABRIELA REITA PATRICIA KURNIAWAN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

10 2242050032 INE RAVIANI MOULIN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 36, A- = 1, B = 2, B+ = 1

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 24 SEPTEMBER 2024

DOSEN

Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par

24-09-2024 12:59:44 Hal. 1 dari 1



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG

MATA KULIAH: 21D2A104P - PKL : Evaluasi SKS: 4 RUANG: TRNG

DOSEN: Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par KELAS: A42 HARI / JAM: SABTU / 09:40 - 09:45

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
INDUSTRI LAP. PKL

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2242010012 VANESSA MICHELLE SETIADI 70.00 70.00 70.00 B 3.00

2 2242010013 GABRIEL LOUISA NUGROHOPUTRI 80.00 80.00 80.00 A 4.00

3 2242010015 SAPTO ADJI KUNCORO 91.43 91.43 91.43 A 4.00

4 2242010017 GABRIELLA NAOMI PUTRI KADARISMAN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

5 2242010019 KHAIRUL AL-QADAR 98.14 98.14 98.14 A 4.00

6 2242010020 RIFA DIFA NINGRUM 78.00 78.00 78.00 A- 3.70

7 2242010021 AMARAL DINA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

8 2242010022 ERICO FERDY HENDRIAN 74.00 74.00 74.00 B+ 3.30

9 2242010023 RAFFERIO SENDJAYA 88.57 88.57 88.57 A 4.00

10 2242010024 ANGELA IRENA ATANA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 43, A- = 2, B = 3, B+ = 2

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 24 SEPTEMBER 2024

DOSEN

Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par

24-09-2024 12:59:44 Hal. 1 dari 1



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG

MATA KULIAH: 21D2A104P - PKL : Evaluasi SKS: 4 RUANG: TRNG

DOSEN: Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par KELAS: KA43 HARI / JAM: SABTU / 09:55 - 10:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
INDUSTRI LAP. PKL

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2242050001 MARIYAH ALIYA QIBTIAH 85.35 85.35 85.35 A 4.00

2 2242050002 THERESIA IRENE 93.83 93.83 93.83 A 4.00

3 2242050004 MIKHA FADILA SINULINGGA 86.14 86.14 86.14 A 4.00

4 2242050006 NYI AURA SURADHIPA 80.00 80.00 80.00 A 4.00

5 2242050009 AUDIA SIFFA KANIA 85.71 85.71 85.71 A 4.00

6 2242050012 KHOIRUL TAMAM AL-RASYID 86.43 86.43 86.43 A 4.00

7 2242050024 ARIYA KUSNAN ALI 91.57 91.57 91.57 A 4.00

8 2242050026 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN 80.00 80.00 80.00 A 4.00

9 2242050030 GABRIELA REITA PATRICIA KURNIAWAN 92.14 92.14 92.14 A 4.00

10 2242050032 INE RAVIANI MOULIN 83.57 83.57 83.57 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 53, A- = 2, B = 3, B+ = 2

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 24 SEPTEMBER 2024

DOSEN

Dr. DEIVY ZULYANTI NASUTION, S.ST.Par, M.Par

24-09-2024 12:59:44 Hal. 1 dari 1


